
Data Sala Ora Grupa
Specializarea/An 

de studiu
Cadru didactic Disciplina 

20 ianuarie 2025 GP3A 11,00 9LF131 DI II Dogaru Rebeca Denisa Limba engleză

24 ianuarie 2025 GP3A 11,00 9LF131 DI II Lorincz Simina Design (semiotica creației)

27 ianuarie 2025 CP4 14,00 9LF131 DI II Baba Marius Nicolae Rezistența materialelor

30 ianuarie 2025 NIII3 12,30 9LF131 DI II Ion Cătălin Petrea Mașini și acționări electrice

2 februarie 2025 IP1 11,00 9LF131 DI II Crețescu Nadia Ramona Metode numerice

6 februarie 2025 GP3A 8,00 9LF131 DI II Florea Olivia Matematici speciale

9 februarie 2025 GI16 9,00 9LF131 DI II Jaliu Codruța Ileana Mecanisme

20 ianuarie 2025 GP3A 11.00 9LF132 DI II Dogaru Rebeca Denisa Engleză

24 ianuarie 2025 GP3A 11.00 9LF132 DI II Lorincz Simina Semiotică

27 ianuarie 2025 CP4 14.00 9LF132 DI II Baba Marius Nicolae Rezistența materialelor

30 ianuarie 2025 NIII3 11.00 9LF132 DI II Ion Cătălin Petrea Mașini și acționări electrice

2 februarie 2025 IP1 11.00 9LF132 DI II Crețescu Nadia Ramona Metode numerice 

6 februarie 2025 GP3A 08.00 9LF132 DI II Florea Olivia Matematici speciale

9 februarie 2025 GI16 09.00 9LF132 DI II Jaliu Codruța Ileana Mecanisme

14 ianuarie 2025 GI1 14:00 9LF231 ID II Gavrilă Cornel Cătălin Modelare 3D

15 ianuarie 2025 GP3A 11:00 9LF231 ID II Borcan Virgil Limba Franceza

21 ianuarie 2025 NIII3 9:30 9LF231 ID II Ion Cătălin Petrea Mașini și acționări electrice

25 ianuarie 2025 GP3A 8:00 9LF231 ID II Baba Marius Nicolae Rezistenta materialelor

29 ianuarie 2025 GP3A 11:00 9LF231 ID II Isaia Florin Matematici Speciale

3 februarie 2025 FP11 11:00 9LF231 ID II Șișman Viorel Bazele designului de produs

6 februarie 2025 FI3 8:00 9LF231 ID II Perniu Dana Comunicare - Etică și integritate academică

8 februarie 2025 VIV3 8:00 9LF231 ID II Lepădătescu Badea Tolerante si control dimensional

14 ianuarie 2025 GI10 14:00 9LF232 ID II Borcan Virgil Limba franceză III

20 ianuarie 2025 GI1 11:00 9LF232 ID II Gavrilă Cornel Cătălin Desen tehnic și infografică III

23 ianuarie 2025 CP4 8:00 9LF232 ID II Baba Marius Nicolae Rezistența materialelor I

27 ianuarie 2025 CP4 11:00 9LF232 ID II Isaia Florin Matematici speciale

31 ianuarie 2025 NIII3 9:30 9LF232 ID II Ion Cătălin Petrea Mașini și acționări electrice

3 februarie 2025 FP11 8:00 9LF232 ID II Șișman Viorel Bazele designului industrial II

6 februarie 2025 FI3 8:00 9LF232 ID II Perniu Dana Comunicare - Etică și integritate academică

8 februarie 2025 VIV3 8:00 9LF232 ID II Lepădătescu Badea Toleranțe și control dimensional

20 ianuarie 2025 CP4 14:00 9LF931 IMED II Burduhos Bogdan Gabriel Informatica aplicata

23 ianuarie 2025 GI18 14:00 9LF931 IMED II Boer Attila Laszlo Optoelectronica

28 ianuarie 2025 CP4 08:15 9LF931 IMED II Cotfas Petru Adrian Electronica

31 ianuarie 2025 GP3A 11:00 9LF931 IMED II Șerban Ionel Biomecanica

3 februarie 2025 CP4 08:00 9LF931 IMED II Roșca Ioan Calin Rezistenta materialelor

7 februarie 2025 GP3A 08:00 9LF931 IMED II Florea Olivia Matematici speciale

20 ianuarie 2025 CP4 14:00 9LF932 IMED II Burduhos Bogdan Gabriel Informatica aplicata

23 ianuarie 2025 GI18 15:00 9LF932 IMED II Boer Attila Laszlo Optoelectronica

28 ianuarie 2025 CP4 08:15 9LF932 IMED II Cotfas Petru Adrian Electronica

31 ianuarie 2025 GP3a 11:00 9LF932 IMED II Șerban Ionel Biomecanica

3 februarie 2025 GP3a 08:00 9LF932 IMED II Roșca Ioan Calin Rezistenta materialelor

7 februarie 2025 GP3a 08:00 9LF932 IMED II Florea Olivia Matematici speciale

16 ianuarie 2025 FI1 14:00 9LF531 IPMI II Dogaru Rebeca Denisa  Limba engleza III

20 ianuarie 2025 GI8 8:00 9LF531 IPMI II Eftimie Elena Magdalena Baze de date si prelucrari statistice 

Sesiune iarnă 18 ianuarie - 09 februarie 2025



Data Sala Ora Grupa
Specializarea/An 

de studiu
Cadru didactic Disciplina 

23 ianuarie 2025 CP4 11:00 9LF531 IPMI II Barote Luminita Electrotehnica

27 ianuarie 2025 FP3 8:00 9LF531 IPMI II Bogatu Cristina Aurica Termodinamica

30 ianuarie 2025 CP4 8:00 9LF531 IPMI II Baba Marius Nicolae Rezistenta materialelor

4 februarie 2025 GP3A 11:00 9LF531 IPMI II Florea Olivia Matematici speciale

7 februarie 2025 FP4 10:00 9LF531 IPMI II Cazan Cristina Chimie III

21 ianuarie 2025 GI18 14:00 9LF331 ISER II Dogaru Rebeca Denisa Limba engleza

23 ianuarie 2025 GI8 8:00 9LF331 ISER II Eftimie Elena Magdalena Baze de date si prelucrari statistice
28 ianuarie 2025 GP3A 8:00 9LF331 ISER II Baba Marius Nicolae Rezistenta materialelor
31 ianuarie 2025 GP3A 11:00 9LF331 ISER II Barote Luminita Electrotehnica
2 februarie 2025 GP3A 8:00 9LF331 ISER II Crețescu Nadia Ramona Metode numerice

4 februarie 2025 GP3A 11:00 9LF331 ISER II Florea Olivia Matematici speciale

9 februarie 2025 GI16 9:00 9LF331 ISER II Jaliu Codruța Ileana Mecanisme

20 ianuarie 2025 GP5 10:00 9LF731 MT II Roșca Ileana-Constanța/Șerban Ionel Biomecanică

23 ianuarie 2025 GP3A 14:00 9LF731 MT II Burduhos Bogdan Gabriel Informatică aplicată

27 ianuarie 2025 GP3A 11:00 9LF731 MT II Florea Olivia Matematici speciale şi statistică matematică

31 ianuarie 2025 GP3A 8:00 9LF731 MT II COTFAS Petru Adrian Electronică

4 februarie 2025 GI18 8:00 9LF731 MT II Boer Attila Laszlo Optoelectronică

8 februarie 2025 GP3A 9:00 9LF731 MT II Roșca Ioan Calin Rezistența materialelor

18 ianuarie 2025 KI2 14:00 9LF831 OPTO II Ciurea Codrut Anatomie si fiziologie

21 ianuarie 2025 GP3A 11:00 9LF831 OPTO II Șerban Ionel Biomecanica

27 ianuarie 2025 GP3A 11:00 9LF831 OPTO II Florea Olivia Matematici Speciale

31 ianuarie 2025 GP3A 8:00 9LF831 OPTO II Cotfas Petru Electronica

3 februarie 2025 GI5 14:00 9LF831 OPTO II Burduhos Bogdan Gabriel Informatica aplicata I

6 februarie 2025 GI8 8:00 9LF831 OPTO II Boer Attila Laszlo Optoelectronica 


